PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial

ATO TRT5 Nº 384/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO
PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO:

 as disposições do art. 93, inciso VIII-A c.c. o art. 226, ambos da
Constituição Federal e na Resolução nº 21/2006 do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho;

 a Resolução Administrativas nº 047/2008 do Órgão Especial do
Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região.

R E S O L V E:
          Conceder a remoção do Excelentíssimo Senhor Juiz FABRÍCIO
AUGUSTO BEZERRA E SILVA, para exercer suas funções jurisdicionais no
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, com efeitos a partir de 27 de
outubro de 2008.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 24 de outubro de 2008.

PAULINO COUTO
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

Certifico que o presente Ato foi publicado no Diário da União e no Diário da
Justiça eletrônico, edição do dia 27/10/2008.
Em 27/10/2008.

Waldecy Santana
Diretora da Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial